
UCHWAŁA NR XLVI/309/22 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6m  ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 888, 
poz. 1648, poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/282/21 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, załącznik do uchwały ustalający wzór deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Sulmierzyce otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA5158E-2150-4800-A75F-090DF120E6CC. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA5158E-2150-4800-A75F-090DF120E6CC. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA5158E-2150-4800-A75F-090DF120E6CC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

